[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   22 ноября 2017 года
	№
	1390

г. Бокситогорск

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области",

утвержденный постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района от 12.01.2015 № 2

(с учетом изменений, внесенных постановлениями от 09.07.2015 № 843,
от 29.03.2016 № 339, от 03.03.2017 № 242, от 26.06.2017 №759, от 29.09.2017 № 1168)
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию администрацией Бокситогорского муниципального района Ленинградской области", утвержденный постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 12.01.2015 № 2 (с учетом изменений, внесенных постановлениями от 09.07.2015 № 843, от 29.03.2016 № 339,                         от 03.03.2017 № 242, от 26.06.2017 №759, от 29.09.2017 № 1168), изменение, изложив пункт 5.7 в следующей редакции:
" 5.7 Случаи, в которых ответ на жалобу не предоставляется, отсутствуют.".
2.
Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации

                                                                                С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано:  ОГА-2, орг.отделу,  регистр МНПА, в дело